
UCHWAŁA NR XVIII/192/2019     
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 770.998,15 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 769.861,15 zł,

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.137,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 770.998,15 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 766.319,63 zł,

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.678,52 zł.

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 
2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 Nr IV/46/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 3 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1D42E38C-38D1-4966-B452-33C3A6874D57. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 1D42E38C-38D1-4966-B452-33C3A6874D57. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 1
do uchwały nr XVIII/192/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 24 października 2019 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 890,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 890,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 106 890,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

50 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

50 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

50 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 150 000,00
801 Oświata i wychowanie 270 917,15

Szkoły podstawowe 1 159,00
0690 Wpływy z różnych opłat 63,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 096,00

Przedszkola 107 207,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 137,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

106 070,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 11 173,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

11 173,00

Gimnazja -1 159,00
0690 Wpływy z różnych opłat -63,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-1 096,00

Technika 424,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 424,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 006,00
0690 Wpływy z różnych opłat 231,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 142,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 633,00
Licea ogólnokształcące 7 945,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 342,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 603,00
Szkoły zawodowe -2 373,00

0690 Wpływy z różnych opłat -231,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-2 142,00

Szkoły artystyczne 1 050,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

1 050,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 720,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 720,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 61 450,00

Rozdział

75618

70005

80148

80146

80115

80120

80117

75801

80101

80110

80132

80104

80106

60095

80130

Strona 1

Id: 1D42E38C-38D1-4966-B452-33C3A6874D57. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego

17 000,00

0830 Wpływy z usług 44 450,00
Pozostała działalność 60 315,15

0830 Wpływy z usług 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 115,15

852 Pomoc społeczna 7 791,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3 071,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 071,00
Ośrodki pomocy społecznej 4 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 720,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00

Pozostała działalność 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

855 Rodzina 35 400,00
Świadczenie wychowawcze 30 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 400,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 000,00
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 138 000,00

0830 Wpływy z usług 138 000,00
770 998,15Razem:

85510

85219

85495

80195

85214

85501

85502

90026

Strona 2

Id: 1D42E38C-38D1-4966-B452-33C3A6874D57. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 2
do uchwały nr XVIII/192/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 24 października 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
500 Handel 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

600 Transport i łączność -151 152,00
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

2 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 710,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Drogi publiczne gminne -158 975,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00
4270 Zakup usług remontowych -16 575,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -138 900,00

Drogi wewnetrzne -2 187,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00
4270 Zakup usług remontowych -3 527,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Pozostała działalność 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

750 Administracja publiczna 73 120,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 120,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 950,00
Ochotnicze straże pożarne 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -482,00
4270 Zakup usług remontowych -2 018,00

Straż gminna (miejska) 9 950,00
4270 Zakup usług remontowych 9 950,00

801 Oświata i wychowanie 593 417,15
Szkoły podstawowe 178 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 285,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 364,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 869,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 030,00

Przedszkola 143 759,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 106 070,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 293,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 12 596,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 11 173,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 173,00

Technika 1 057,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,00
4220 Zakup środków żywności 640,00

Licea ogólnokształcące 13 345,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 441,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 504,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 720,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 720,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 66 500,00

Rozdział

75023

60015

75412

80104

60016

50095

75416

80120

60017

80101

80146

80148

80106

60095

80115

Strona 1

Id: 1D42E38C-38D1-4966-B452-33C3A6874D57. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4220 Zakup środków żywności 62 500,00

Pozostała działalność 158 315,15
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 39 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 734,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

442,00

4190 Nagrody konkursowe 377,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 533,63
4307 Zakup usług pozostałych 46 202,10
4309 Zakup usług pozostałych 2 797,90
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 46 202,10
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 797,90
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 028,52

851 Ochrona zdrowia -1 500,00
Pozostała działalność -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00
852 Pomoc społeczna 57 791,00

Domy pomocy społecznej 50 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 071,00
Ośrodki pomocy społecznej 4 720,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 720,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -40 186,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -50 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 058,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-2 842,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -24 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe -900,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00

Powiatowe urzędy pracy 8 314,00
4270 Zakup usług remontowych 8 314,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -9 430,00
Świetlice szkolne -11 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 400,00
4270 Zakup usług remontowych -1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 030,00

Pozostała działalność 2 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

855 Rodzina 38 200,00
Świadczenie wychowawcze 20 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

20 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 800,00
4270 Zakup usług remontowych 2 800,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 111 077,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

90004

85321

80195

85219

85202

85333

85214

85505

90015

85195

85510

85401

85495

85501

85502

85311

Strona 2

Id: 1D42E38C-38D1-4966-B452-33C3A6874D57. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 550,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00

Pozostała działalność 1 027,00
4270 Zakup usług remontowych 1 027,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 500,00
Pozostała działalność -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00
4300 Zakup usług pozostałych -800,00

926 Kultura fizyczna 41 211,00
Instytucje kultury fizycznej 55 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 140,00
4270 Zakup usług remontowych 18 580,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 140,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej -1 628,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -114,00
4300 Zakup usług pozostałych -714,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -600,00
4430 Różne opłaty i składki -200,00

Pozostała działalność -13 021,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 580,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -471,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 739,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-321,00

4260 Zakup energii -92,00
4300 Zakup usług pozostałych -202,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -616,00

772 498,15

92604

Razem:

92195

90095

92605

92695

90026

Strona 3

Id: 1D42E38C-38D1-4966-B452-33C3A6874D57. Uchwalony Strona 3



Załacznik nr 3
do uchwały nr XVIII/192/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 24 października 2019 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -138 900,00

Drogi publiczne gminne -138 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -138 900,00

Budowa ul. Mrożka wraz z remontem ul. Iwaszkiewicza -64 000,00
Przebudowa ul. Dr.J.Kozioła - etap II -82 000,00
Przebudowa ul. Zuchów od ul. Zamkowej do ul. Zgody 7 100,00

750 Administracja publiczna 70 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Remont i przebudowa pomieszczeń parteru, piwnic oraz budynku garażowego 
Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4

70 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 028,52
Pozostała działalność 3 028,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 028,52
Wykonanie ścieżki przyrodniczo - edukacyjnej w Przedszkolu Publicznym nr 31 3 028,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 550,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000,00
Wykonanie alejki wzdłuż placu zabaw przy ul.Bitwy pod Studziankami -1 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 550,00
Budowa oświetlenia na ul. Raginisa i Warneńczyka -3 350,00
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Dr.J.Kozioła 82 000,00
Budowa oświetlenia na ul. Zuchów -7 100,00

4 678,52

Rozdział

75023

60016

90004

80195

Razem:

90015

Strona 1

Id: 1D42E38C-38D1-4966-B452-33C3A6874D57. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 4
do uchwały nr XVIII/192/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 24 października 2019 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -20 102,00

Drogi publiczne gminne -16 575,00
4270 Zakup usług remontowych -16 575,00

Remont ul. Do Prochowni -16 575,00
Drogi wewnetrzne -3 527,00

4270 Zakup usług remontowych -3 527,00
Remont schodów, chodnika i zjazdu przu bloku nr 1 na Osiedlu Zielonym -3 527,00

-20 102,00

Rozdział

Razem:

60017

60016

Strona 1

Id: 1D42E38C-38D1-4966-B452-33C3A6874D57. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 5
do uchwały nr XVIII/192/2019
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 24 października 2019 r.

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych

zmiany

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Treść
(dotacja podmiotowa) (dotacja celowa)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 2 500,00
Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 2 500,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Tarnowie-Rzędzinie 2 500,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 117 243,00 117 243,00
Przedszkola 106 070,00 106 070,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 106 070,00 106 070,00
Inne formy wychowania przedszkolnego 11 173,00 11 173,00
- niepubliczne jednostki oświatowe 11 173,00 11 173,00

119 743,00 119 743,00

75412

Rozdział

Razem:

Zmiana

80106

80104

Strona 1

Id: 1D42E38C-38D1-4966-B452-33C3A6874D57. Uchwalony Strona 1




